
ZARZĄDZENIE NR 74/2014 

Wójta Gminy Osiek 

z dnia  27 listopada 2014 roku 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 42/2011 Wójta Gminy Osiek z dnia 12 grudnia 2011 roku 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                     

(tj. Dz.U. z 2013 roku poz. 594 z póżn. zm.), w związku z art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 

2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz.U. z 2005 r. Nr 180, poz. 1493 z późn. 

zm.) oraz zgodnie z Uchwałą Nr IX/49/2011 Rady Gminy Osiek z dnia 4 listopada 2011 roku w 

sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania  członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania, zarządzam co 

następuje: 

 

§ 1 

 

Zmienia się Zarządzenie Nr 42/2011 Wójta Gminy Osiek z dnia 12 grudnia 2011 roku                            

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w sposób następujący: 

 

§ 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie: „ Anna Liwandowska – dzielnicowy Gminy Osiek”. 

 

§ 2 

 

W pozostałym zakresie Zarządzenie Nr 42/2011 Wójta Gminy Osiek z dnia 12 grudnia 2011 

roku nie ulega zmianie. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wychodzie w życie z dniem podjęcia.  


